1

池 州 学 院 文 件
校教字〔2016〕23 号

关于 2016 年度优秀试卷奖评选结果的通报

各院（部）、各部门：

根据校教字〔2016〕15 号文件精神，经各院（部）初评、推荐，

教务处组织专家组评审，学校领导审定，并经公示无异议，我校 2016

年度优秀试卷奖评选工作于日前结束，现将评选结果通报如下。

附件：池州学院 2016 年度优秀试卷奖名单

池州学院

2016 年 5 月 31 日

2

附件：

池州学院 2016 年度优秀试卷奖名单
序号 院（部） 课程名称 授课班级 命卷教师 阅卷教师

1

文学与传媒学院

中国古代文学 1 2014 汉语言文学（高级文秘）班 方学森 方学森、程秀美、柯迁娣

2 秘书文档管理 2013 汉语言文学（高级文秘）班 董中印 董中印、章建文、江娟娟、檀雨桐

3 广播电视概论 2015 广播电视编导 2班 王翠薇 王翠薇、徐菲、王家成

4

外国语学院

综合商务英语 2 2012 英语（商务）班 张龙然 张龙然等

5 美国文学史及作品选读 2012英语（师范）3 班 高扬 高扬等

6 基础英语 3 2014英语（师范）1 班 汪媛 邱小玲等

7 外国文学赏析 2013英语（师范）2 班 刘胜 刘胜等

8 英语语言学导论 2013英语（师范）2 班 李建云 李建云等

9 外贸函电与单证 2013 英语（商务）1、2班 陈倩 陈倩、张龙然、姚瑶

10 商务英语视听 1 2015 英语（商务）1班 冯春莲 陈新苗、冯春莲、杜英姝

11 法语阅读 5 2012法语班 赵清曦 赵清曦、钱培培、陈楠

12 第二外语（法语）2 2013 英语 1、2、3、4班 陈楠 陈楠、赵清曦、钱培培

13 法语听力 5 2012法语班 Juliette Juliette、赵清曦、钱培培、陈楠

14
管理与法学院

绩效管理 2013 人力资源管理班 刘宝华 刘宝华、王来宾、田亚军、文静

15 招聘与录用 2012 人力资源管理班 张莉娜 张莉娜、文静、刘宝华、王来宾

3

序号 院（部） 课程名称 授课班级 命卷教师 阅卷教师

16 人力资源战略与规划 2014 人力资源管理（专升本）班 张飞 张飞、文静、刘宝华、杨群

17 组织与工作设计 2013 人力资源管理班 文静 文静、王来宾、田亚军、尹文汉

18 组织行为学 2014 人力资源管理 1班 田亚军 田亚军、文静、尹文汉、张飞

19 人力资源战略与规划 2012 人力资源管理班 凌小丽 凌小丽、王来宾、杨群、张莉娜

20 经济地理学 2013 土地资源管理班 贾丽 贾丽、王丽英、徐成林、汪颂辉、王文琴

21 土地法学 2013 土地资源管理班 余丙南 王文琴、余丙南、王丽英、贾丽

22

旅游与历史文化

学院

餐饮服务与管理 2013 酒店管理班 余菲菲 余菲菲、沈姗姗、左仲明

23 导游业务 2014 旅游管理班 程海峰 程海峰、程晓丽、沈姗姗

24 世界现代史 2013 历史学班 钱芳华 鲍红信，胡孔发，钱芳华

25 旅游学概论 2015 旅游管理班 程晓丽 程晓丽、叶庆华、黄国萍

26

商学院

管理会计学 2012 财务管理 2班 李迎春 李迎春、毕小燕、张林森

27 成本会计学 2013 财务管理 2班 邹津 邹津、李迎春、张林森

28 中级财务会计学 2 2014 财务管理 1班 宋桂娥 宋桂娥、张林森、陈素平

29 财务报表分析 2013 财务管理 2班 彭艳 彭艳、陈素平、孙明杨

30 中级财务会计 2015财务管理（专升本） 张林森 张林森、陈素平、孙明杨

31 报关实务 2012 国际经济与贸易班 殷贵林 殷贵林、王丽娟、李荣富、曹雪峰

4

序号 院（部） 课程名称 授课班级 命卷教师 阅卷教师

32 微观经济学 2014 财务管理 2班 胡鹏 胡鹏、李荣富、王丽娟、张璇、郑小琴

33 国际经济学 2013 国际经济与贸易班 章麓 章麓、张林森、汪佩

34 证券投资学 2012 国际经济与贸易班 章麓 章麓、汪佩、张林森

35 国际结算 2013 国际经济与贸易班 曹雪峰 曹雪峰、王丽娟、吴义根、胡鹏

36 体育学院 体育保健学 2014 休闲体育班 刘崇 邹政、焦瑞胜、戴园园、马力、张锰锰、刘崇

37 思政部
毛泽东思想和中国特色社会主

义理论体系概论 2
2013 网络工程班 檀向群、叶三梅 檀向群叶三梅等流水阅卷

38

数学与计算机学

院

嵌入式系统 2012 网络工程班 章哲庆 章哲庆、潘韵、黄孝

39 操作系统 2013 网络工程班 黄孝 黄孝、袁文亮、章哲庆

40 计算机网络 2013 网络工程班 帅小应 帅小应、章哲庆、杨永超

41 面向对象程序设计 2014 网络工程班 彭秀芬 彭秀芬、丁德武、计博婧

42 决策理论与方法 2012 数学与应用数学班 王巍 王巍、李世纪、黄婷

43 常微分方程 2013 数学与应用数学班 周恺 周恺、高芳、刘利斌、陈精兵

44 高等数学 B1 2015 地理科学班 刘利 陈精兵、陆心怡、侯立春、魏继成

45 高等数学选讲 2012 电子科学与技术班 陈精兵 陈精兵、华义平、高芳

46 线性代数 2014 材料化学 1班 高芳 高芳、吴青青、包健

47 线性代数 2014 酒店管理班 高芳 李小新、高芳、周恺、包健

48 无线传感器网络 2012 网络工程班 杨利 章哲庆、杨利、马小琴

5

序号 院（部） 课程名称 授课班级 命卷教师 阅卷教师

49 泛函分析 2013 数学与应用数学班 桂旺生 桂旺生、陈精兵、王贞

50 初等数论 2014 数学与应用数学班 班爱玲 包小兵、华义平、班爱玲

51

资源环境学院

水污染控制工程 2013 自然地理与城乡规划班 方宇媛 方宇媛，何小青，胡和兵

52 空间分析 2012 地理信息科学班 王雷 王雷，赵冰雪，朱莉

53 误差理论与测量平差基础 2013 测绘工程班 袁佳佳 章茹芹，武玲玲，袁佳佳，仵振东

54 旅游资源开发与规划 2012 地理科学班 韩雪 韩雪，孙建平，赵冰雪

55 地貌与水文 2014 地理科学班 陈保平 陈保平，纪凯婷，刘洋

56

机电工程学院

电路分析 2014 电气工程及其自动化班 张勋友 时国平、时国平、刘传洋

57 大学物理 A2 2014微电子科学与工程班 桂传友 桂传友、许业军、程守敬

58 机械工程控制基础 2013 机械设计制造及其自动化班 时国平 时国平、钱叶册、姚大杰

59 数字电子技术 2013 电子信息科学与技术班 刘茹茹 刘茹茹、陈艳、洪锋

60
美术与设计学院

中国工艺美术史 2015 环境设计 2班 陈璐 陈璐、曾方苹、李慧

61 中外现代设计史 2014 视觉传达设计 2班 李慧 李慧、曾方苹、陈璐

62

化学与材料工程

学院

化工原理 2012 应用化学 1班 盛敏刚 盛敏刚，肖新乐，郭绍义

63 无机化学 2013 应用化学 2班 朱子春 朱子春、汪江节、昌杰

64 化工原理 2012 应用化学天赐班 肖新乐 肖新乐、陈大勇、郭绍义

65 有机化学 2014 应用化学 1班 汪新、刘天宝 汪新、刘天宝、严永新

66 仪器分析 2013 应用化学 2班 刘廷国 刘廷国、郭军、黄劲松

67 分析化学 2014 应用化学 1班 王瑞侠、章敏 王瑞侠、吴秋艳、吴小说

68 高分子材料性能及测试 2012高分子材料与工程班 许苗苗 许苗苗、王守玲、王丽丽

69 有机化学 2014 材料化学班 严永新 严永新、伍光辉、刘天宝

70 有机化学 2014 高分子班 吴德林 吴德林、刘天宝、吴英、伍光辉

6

序号 院（部） 课程名称 授课班级 命卷教师 阅卷教师

71 高分子材料改性 2012 高分子班 陈建兵 陈建兵、李准准、李敏

72 高分子物理 2013 高分子 1班 黄志良 黄志良、周瑾、李敏

73

音乐与教育学院

心理学 2014英语（师范）1 班 方华
方华、杜媛媛、史从戎、杨荣、沈丽丽、束仁

龙、汪义贵、单振生、李先富

74 学习心理学 2013 应用心理学班 沈丽丽 沈丽丽、曹亢、方华、谭甲文

75 情绪心理学 2013 应用心理学班 杨荣 杨荣、徐生梅、徐迎利、沈丽丽、方华

76 人力资源管理与开发 2013 应用心理学班 徐迎利 徐迎利、杨荣、沈丽丽、徐生梅